
N° ADHERENT

NOM & PRENOM

SERVICE OU ADRESSE 
PERSONNELLE

N° TEL PORTABLE

      765 € 
      235 € 
      865 € 

NOM PRENOM TARIF

* Prix incluant une particpation du COS 575 €

650 €

Lu et approuvé Signature 715 €

2e enfant (- de 12 ans) partageant la chambre de 2 
adultes = -115 €

3e adulte (à partir de 13 ans) partageant la 
chambre 2 adultes = -50 €

Réduction (à déduire du prix de base) 
Valable uniquement pour les adhérents et ayants-droits

1er enfant (- de 12 ans) partageant la chambre de 
2 adultes = -190 €

SUPPLEMENT CHAMBRE INDIVIDUELLE

merci d'indiquer les nom & prénom figurant sur
votre CNI ou passeport

MONTANT TOTAL A PAYER PAR CHEQUE BANCAIRE
(possibilité de payer en 8 chèques)

PRIX INVITE EXTERIEUR

Dossier à retourner complet avant le
Vendredi 9 août 2024 à 17h00

Du 12 au 19 avril 2025

ALBANIE 8 jours 7 nuits

Hotel Club Perandor Beach ****

MONTANT CHEQUES VACANCES
 (validité minimum 31/12/2025)

MONTANT TOTAL A PAYER 9 PRELEVEMENTS (joindre IBAN)

PRIX ADHERENT & AYANT DROIT ADULTE ET ENFANT *



 


